
 

Ізмаїльська гімназія  № 10 з початкової школою 

Ізмаїльського району Одеської області 

 

НАКАЗ 
   

01 вересня 2022 року                                   Ізмаїл                                                 № 04/У 

 

Про організацію навчання  

у формі екстернату у 2022/2023  

навчальному році 

 

 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

відповідно до Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, Положення про 

індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 року N 955, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 02.08.2019 р. за № 852/33823, наказу № 160 від 10.02.2023 р. 

«Про внесення змін до деяких наказів Міністерства освіти і науки України» п.7 

Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

30.12.2014 № 1547, затвердженого у Міністерстві юстиції України 14.02.2015                        

№ 157/26602, на виконання рішення педагогічної ради від 01.09.22 № 1 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Організувати у 2022 – 2023 навчальному році екстернатну форму навчання, 

керуючись Положенням про індивідуальну форму навчання(Список учнів додається) 

2. Визначити заступника директора з навчально – виховної роботи Попову Н.Ф., 

відповідальною особою за організацію екстернатної форми навчання  

3. Затвердити індивідуальний навчальний план (таблицю розподілу навчального 

часу) для екстернів  (Додаток 1) за класами. 

 4. Затвердити графік організації освітнього процесу за екстернатною формою 

навчання (додаток 2). 

 5. Затвердити графік проведення консультацій для екстернів  (Додаток 3) 

6. Затвердити склад комісій для проведення семестрового та річного оцінювання 

екстернів (Додаток 4).  

7. Затвердити графік проведення річного оцінювання екстернів (Додаток 5). 

         8. Заступникам директора Криловій Н.Ф.,Шевченко Ж.Г., Поповій Н.Ф.:  

8.1. забезпечити ведення у  закладі  відповідної документації (заяви, накази про 

зарахування на навчання за екстернатною формою, індивідуальний навчальний план, 

графік навчання за екстернатною формою, розклади проведення консультацій з предметів, 

контрольних робіт, протоколи оцінювання екстернів); 

8.2. ознайомити  екстернів, батьків екстернів із індивідуальним навчальним планом, з 

графіком організації освітнього процесу за екстернатною формою, графіком проведення 

консультацій з підготовки до контрольних робіт, графіком проведення контрольних робіт 

(семестрового та річного оцінювання) екстернів у 2022-2023 навчальному році;  

8.3.створити належні умови для проведення річного оцінювання навчальних 

досягнень екстернів; 



8.4. членам комісії до 01.12.2022 року та до 01.04.2023 року підготувати завдання 

для проведення оцінювання екстерна за семестр і за  рік та розмістити зразки-аналоги 

завдань на сайті гімназії у відповідному розділі. 

8.5. забезпечити проведення річного оцінювання (до 01.05.2022)  з усіх предметів 

інваріантної складової робочого навчального плану; 

8.6. результати оцінювання  фіксувати у протоколах оцінювання; 

8.7. забезпечити збереження контрольних письмових робіт річного оцінювання 

протягом одного року після їх проведення, а протоколів проведення річного оцінювання – 

5 років; 

8.8. забезпечити внесення особистих даних екстернів 4,9,11 класів до бази даних 

випускників на здобуття свідоцтва про повну загальну середню  освіту.  

 

9.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

  

 

 

 

Директор                                                                                   Оксана ХМЕЛЬНИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу від 01.09.2022  № 04/у 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів початкової школи (1-А клас)  

 

 

 
Назва  освітньої галузі. Навчальні предмети 

 

Кількість годин на рік 

Інваріантний складник 

Мовно-літературна, у тому числі:  

Українська мова та література**: Українська мова та читання. 

Навчання грамоти 

2 

Англійська мова 2 

Математична. Математика 2 

Я досліджую світ (природнича, громадянська й історична, соціальна, 

здоров’язбережувальна галузі) 

2 

Технологічна. Дизайн та технології 2 

Інформатична. Інформатика - 

Музичне мистецтво*** 2 

Образотворче мистецтво*** 2 

Фізкультурна*. Фізична культура 2 

Хореографія**** 2 

Разом 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів початкової школи (2-А клас)  

 

 

 
Назва освітньої галузі. Навчальні предмети Кількість година на рік 

Інваріантний складник 

Мовно-літературна, у тому числі:  

Українська мова 2 

Українська мова та читання 2 

Англійська мова 2 

Математична. Математика 2 

Я досліджую світ (природнича, громадянська й історична, 

соціальна, здоров’язбережувальна галузі) 

2 

Технологічна. Дизайн та технології 2 

Інформатична. Інформатика 2 

Музичне мистецтво*** 2 

Образотворче мистецтво*** 2 

Фізкультурна*. Фізична культура 2 

Хореографія**** 2 

Разом 22 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів початкової школи (3-А клас)  

 

 

 
Назва освітньої галузі. Навчальні предмети 

 

Кількість годин на рік 

Інваріантний складник 

Мовно-літературна, у тому числі:  

Українська мова 2 

Українська мова та читання 2 

Англійська мова 2 

Математична. Математика 2 

Я досліджую світ (природнича, громадянська й історична, 

соціальна, здоров’язбережувальна галузі) 

2 

Технологічна. Дизайн та технології 2 

Інформатична. Інформатика 2 

Музичне мистецтво*** 2 

Образотворче мистецтво*** 2 

Фізкультурна*. Фізична культура 2 

Хореографія**** 2 

Разом 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів початкової школи (4-А клас)  

 

 

 

 
Назва освітньої галузі. Навчальні предмети Кількість годин на рік 

 

Інваріантний складник 

Мовно-літературна, у тому числі:  

Українська мова 3 

Українська мова та читання 2 

Англійська мова 2 

Математична. Математика 3 

Я досліджую світ (природнича, громадянська й історична, 

соціальна, здоров’язбережувальна галузі) 

2 

Технологічна. Дизайн та технології 2 

Інформатична. Інформатика 2 

Музичне мистецтво*** 2 

Образотворче мистецтво*** 2 

Фізкультурна*. Фізична культура 2 

Хореографія**** 2 

Разом 22 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів середньої школи (5-А клас)  

 
 Освітні галузі Навчальні предмети Кількість годин на 

рік 

Мовно-літературна Українська мова** 2 

Українська література 2 

Зарубіжна література 2 

Іноземна мова (Англійська мова) 2 

Математична Математика 2 

Алгебра - 

Геометрія - 

Природнича Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 2 

Соціальна і здоров’язбе 

режувальна 

Інтегрований курс «Здоров’я, безпека та добробут» 2 

Громадянська та 

історична 

Вступ до історії України та громадянської освіти 2 

Інформатична  Інформатика 2 

Технологічна  Технології 2 

Мистецька* Мистецтво - 

Музичне мистецтво*** 2 

Образотворче мистецтво*** 2 

Фізична культура Фізична культура 2 

Разом  26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів середньої школи (6-А клас)  

 

 

 
Освітні галузі Навчальні предмети Кількість годин на тиждень у класах 

 

 

 

Мови і літератури 

Українська мова** 2 

Українська література 2 

Перша іноземна мова (Англійська 

мова)*** 

2 

Друга іноземна мова (Німецька 

мова) 

2 

Зарубіжна література 2 

Суспільство-

знавство 

Історія України**** 2 

Всесвітня історія 2 

Основи правознавства  - 

Мистецтво* Музичне мистецтво 2 

Образотворче мистецтво 2 

Мистецтво - 

Математика Математика***** 2 

Алгебра - 

Геометрія - 

Природознавство Природознавство  

Біологія 2 

Географія 2 

Фізика - 

Хімія - 

Технології Трудове навчання 2 

Інформатика 2 

Здоров’я і фізична 

культура 

Основи здоров’я 2 

Фізична культура* 2 

Разом 32 

 



 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів середньої школи (7-А клас)  

 
Освітні галузі Навчальні предмети Кількість годин на рік 

  

2 Мови і 

літератури 

Українська мова** 

Українська література 2 

Перша іноземна мова (Англійська мова) 2 

Друга іноземна мова (Німецька мова) 2 

Зарубіжна література 2 

Суспільство -

знавство 

Історія України 2 

Всесвітня історія 2 

Основи правознавства  - 

Мистецтво* Музичне мистецтво 2 

Образотворче мистецтво 2 

Мистецтво - 

Математика Математика - 

Алгебра*** 2 

Геометрія**** 2 

Природо-

знавство 

Природознавство - 

Біологія 2 

Географія 2 

Фізика 2 

Хімія***** 2 

Технології Трудове навчання 2 

Інформатика 2 

Здоров’я і 

фізична 

культура 

Основи здоров’я 2 

Фізична культура* 2 

Разом  38 



 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів середньої школи (9-А клас)  

 
Освітні галузі Навчальні предмети Кількість годин на рік 

 

 

 

Мови і літератури 

Українська мова 2+1(ДПА) 

Українська література 2 

Перша іноземна мова (Англійська мова) 2+1 (ДПА) 

Друга іноземна мова (Німецька мова) 2 

Зарубіжна література 2 

Суспільство -

знавство 

Історія України 2 

Всесвітня історія 2 

Основи правознавства  2 

Мистецтво* Музичне мистецтво - 

Образотворче мистецтво - 

Мистецтво 2 

Математика Математика 1(ДПА) 

Алгебра 2 

Геометрія 2 

Природознавство Природознавство - 

Біологія 2 

Географія 2 

Фізика 2 

Хімія 2 

Технології Трудове навчання 2 

Інформатика 2 

Здоров’я і фізична 

культура 

Основи здоров’я 2 

Фізична культура* 2 

Разом 38 

 

 



 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

(таблиця розподілу навчального часу для учня 

екстернів старшої школи (11-А клас)  

 

 

 
 

Навчальні предмети 

Кількість годин на 

тиждень у класах 

Базові предмети  

Українська мова ** 2+1(ДПА) 

Українська література*** 2 

Зарубіжна література 2 

Іноземна мова (Англійська мова) 2+1(ДПА) 

Історія України  2+1(ДПА) 

Всесвітня історія 2 

Громадянська освіта - 

Математика (Алгебра і початки аналізу та геометрія)**** 2+1(ДПА) 

Біологія і екологія 2 

Географія 2 

Фізика  2 

Астрономія 2 

Хімія 2 

Фізична культура* 2 

Захист України 2 

Вибірково-обов’язкові предмети   

Інформатика 2 

Мистецтво 2 

Разом 32 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу від 01.09.2022 р. № 04/у 

 

Графік організації освітнього процесу за екстернатною формою 

 

Термін Зміст 

19.09.2022-21.09.2022 Розробка та затвердження графіку проведення консультацій, 

графіку проведення річного оцінювання  

19.09.2022- 01.04.2023 Самостійне опрацювання навчального матеріалу за курс 

відповідного класу 

01.11 – 01.12.2022 

01.12.-31.04.2023 

Проведення консультацій з базових предметів 

До 01.12.2022                           

До 01.04.2023 

Розробка та розміщення зразків річних контрольних робіт на 

сайті навчального закладу 

05.12.- 17.12. 2022 

15.05.-26.05.2023 

Оцінювання з навчальних предметів інваріантної складової та 

вибірково-обов`язкових предметів за рік (за окремим 

графіком) 

01.02.- 01.03.2022  Реєстрація  для проходження ДПА у формі ЗНО (11 кл) 

03.05.-20.05.2022 Консультування з підготовки до ДПА у формі ЗНО 

22.05.- 17.06.2022 Проходження ДПА у формі ЗНО за обраними предметами 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу від 01.09.2022  № 04/у 

 

Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 1 класу 

 

 

 

 

 

№з/п Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова та читання. 

Навчання грамоти 

02.11.2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.                 

2 Англійська мова 04.11.2022 ІІ половина 

робочого дня 

Садківська О.А.                 

3 Математика 09.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.              

4 Я досліджую світ  11.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.                  

5 Дизайн та технології 16.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.               

6 Інформатична. Інформатика 18.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гайдаржи В.С.                   

7 Музичне мистецтво 23.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.                      

8 Образотворче мистецтво 25.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.                       

9 Фізична культура 28.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.                   

10 Хореографія 30.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Обручкова О.О.               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 2 класу 

 

 

№з/п Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 03.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гроздєва К.М.                                              

2 Українська мова та читання 04.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гроздєва К.М.                         

3 Англійська мова 09.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Долга Н.А                                                 

4 Математика 10.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гроздєва К.М.                         

5 Я досліджую світ  12.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.                       

6 Дизайн та технології 14.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Стамова С.Д.                      

7 Інформатика 21.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гайдаржи В.С.                   

8 Музичне мистецтво 23.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гроздєва К.М.                         

9 Образотворче мистецтво 24.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гроздєва К.М.                         

10  Фізична культура 25.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Стамова С.Д.                       

11 Хореографія 30.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Обручкова О.О.                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 3 класу 

 

 

№з/п Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 02.11.2022 ІІ половина 

робочого дня 

Пухкан О.К.                                    

2 Українська мова та читання 04.11.2022 ІІ половина 

робочого дня 

Пухкан О.К.                                       

3 Англійська мова 09.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Радєва Х.М.                                          

4 Математика 11.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Пухкан О.К.                                       

5 Я досліджую світ  16.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Пухкан О.К.                                        

6 Дизайн та технології 18.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Пухкан О.К.                                         

7 Інформатика 23.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гайдаржи В.С.                    

8 Музичне мистецтво 25.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Пухкан О.К.                                          

9 Образотворче мистецтво 28.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Пухкан О.К.                                         

10  Фізична культура 29.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Пухкан О.К.                       

11 Хореографія 30.11.2022 ІІ половина 

робочого дня 

Обручкова О.О.                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 4 класу 

 

 

№з/п Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 03.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Лазар К.М.                                         

2 Українська мова та читання 04.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Лазар К.М.                                          

3 Англійська мова 09.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Радєва Х.М.                                               

4 Математика 10.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Лазар К.М.                                           

5 Я досліджую світ  12.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Лазар К.М.                                       

6 Дизайн та технології 14.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Лазар К.М.                                      

7 Інформатика 21.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Гайдаржи В.С.                   

8 Музичне мистецтво 23.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Лазар К.М.                                       

9 Образотворче мистецтво 24.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Лазар К.М.                                          

10  Фізична культура 25.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Лазар К.М.                      

11 Хореографія 30.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Обручкова О.О.                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 5 класу 

 

№з/п Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 02.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Мартинюк С.В.                 

2 Українська література 03.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Мартинюк С.В                              

3 Зарубіжна література 04.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Полякова Г.О.                                            

4 Іноземна мова (Англійська мова) 07.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Трембач М.М.                                      

5 Математика 09.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Бабак Н.І.                                               

6 Інтегрований курс «Пізнаємо 

природу» 
10.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Зінченко О.Ю.                  

7 Інтегрований курс «Здоров’я, 

безпека та добробут» 
11.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Носко О.С                             

8 Вступ до історії України та 

громадянської освіти 
14.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Нагорняк М.М.                     

9 Інформатика 15.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Гайдаржи В.С.                  

10 Технології 17.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 
Разумова М.В.                    

11 Музичне мистецтво 18.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Жлобич К.М.                        

12 Образотворче мистецтво 24.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Кацарська О.Д.                                               

13 Фізична культура 25.11. 2022 ІІ половина 

робочого дня 

Соловйова Т.А.                                 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                                                                      Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 6 класу 

 

№

з/п 

Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 01.11. 2022 ІІ половина робочого дня Добровенко О.В.                      

2 Українська література 03.11. 2022 ІІ половина робочого дня Добровенко О.В.                      

3 Зарубіжна література 04.11. 2022 ІІ половина робочого дня Васюк А.П.                                  

Полякова Г.О.                                 

4 Іноземна мова 

(Англійська мова) 
08.11. 2022 ІІ половина робочого дня Трембач М.М.                                           

5 Друга іноземна мова 

(Німецька мова) 
09.11. 2022 ІІ половина робочого дня Ранценс Н.В.                         

Наліванна Ю.С. 

6 Математика 10.11. 2022 ІІ половина робочого дня Бабак Н.І.                                                       

7 Історія України 15.11. 2022 ІІ половина робочого дня Нєдова Ж.В.                                                                          

8 Всесвітня історія 17.11. 2022 ІІ половина робочого дня Нєдова Ж.В.                                                                          

9 Музичне мистецтво 18.11. 2022 ІІ половина робочого дня Жлобич К.М.                         

10 Образотворче 

мистецтво 
23.11. 2022 ІІ половина робочого дня Кацарська О.Д.                                              

11 Біологія 24.11. 2022 ІІ половина робочого дня Зінченко О.Ю.                           

12 Географія 25.11. 2022 ІІ половина робочого дня Нєдова Ж.В.                           

13 Трудове навчання 28.11. 2022 ІІ половина робочого дня Разумова М.В.                        

14 Інформатика 29.11. 2022 ІІ половина робочого дня Гайдаржи В.С.                             

15 Основи здоров’я 30.11. 2022 ІІ половина робочого дня Носко О.С.                                                                                        

16 Фізична культура 30.11. 2022 ІІ половина робочого дня Гроздєв В.Ф.                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 7 класу 

 

 

№

з/п 

Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 01.11. 2022 ІІ половина робочого дня Щокіна В.І.                     

2 Українська література 02.11. 2022 ІІ половина робочого дня Щокіна В.І.                    

3 Перша іноземна мова 

(Англійська мова) 
03.11. 2022 ІІ половина робочого дня Садківська О.А.                            

4 Друга іноземна мова 

(Німецька мова) 
04.11. 2022 ІІ половина робочого дня Ранценс Н.В.                     

5 Зарубіжна література 07.11. 2022 ІІ половина робочого дня Васюк А.П.                                                       

6 Історія України 08.11. 2022 ІІ половина робочого дня Нєдова Ж.В.                                                                                           

7 Всесвітня історія 09.11. 2022 ІІ половина робочого дня Нєдова Ж.В.                                                                        

8 Музичне мистецтво 10.11. 2022 ІІ половина робочого дня Жлобич К.М.                  

9 Образотворче 

мистецтво 
11.11. 2022 ІІ половина робочого дня Кацарська О.Д.                                         

10 Алгебра 14.11. 2022 ІІ половина робочого дня Купрієвич І.П.                                                              

11 Геометрія 15.11. 2022 ІІ половина робочого дня Купрієвич І.П.                                                                  

12 Біологія 16.11. 2022 ІІ половина робочого дня Загарій Т.В.                                                           

13 Географія 17.11. 2022 ІІ половина робочого дня Марчан О.Л.                                                          

14 Фізика 18.11. 2022 ІІ половина робочого дня Арабаджи В.Г.                     

15 Хімія 21.11. 2022 ІІ половина робочого дня Морозова Ж.Б.                  

16 Трудове навчання 22.11. 2022 ІІ половина робочого дня Разумова М.В.                       

17 Інформатика  25.11.2022 ІІ половина робочого дня Рященко О.І.                                                                  

18 Основи здоров’я 28.11.2022 ІІ половина робочого дня Носко О.С.                                                                             

19 Фізична культура 29.11.2022 ІІ половина робочого дня Соловйова Т.А.                                               

 

 

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 9 класу 

 

 

№

з/п 

Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 01.11. 2022 ІІ половина робочого дня Мельнікова Р.М                                                                 

2 Українська література 02.11. 2022 ІІ половина робочого дня Мельнікова Р.М                                                                     

3 Перша іноземна мова 

(Англійська мова) 
03.11. 2022 ІІ половина робочого дня Якубова О.М.                                                               

4 Друга іноземна мова 

(Німецька мова) 
04.11. 2022 ІІ половина робочого дня Наліванна Ю.С.                                                               

5 Зарубіжна література 07.11. 2022 ІІ половина робочого дня Васюк А.П.                                                                  

6 Історія України 08.11. 2022 ІІ половина робочого дня Шванюк Н.І.                                                                                               

7 Всесвітня історія 09.11. 2022 ІІ половина робочого дня Шванюк Н.І.                                                                                             

8 Правознавство 10.11. 2022 ІІ половина робочого дня Шванюк Н.І.                                                                                               

9 Мистецтво 11.11. 2022 ІІ половина робочого дня Жлобич К.М.                                            

10 Алгебра 14.11. 2022 ІІ половина робочого дня Шкепу А.П.                                      

11 Геометрія 15.11. 2022 ІІ половина робочого дня Шкепу А.П.                                                                                                         

12 Біологія 16.11. 2022 ІІ половина робочого дня Зінченко О.Ю.                                                             

13 Географія 17.11. 2022 ІІ половина робочого дня Нєдова Ж.В.                                                            

14 Фізика 18.11. 2022 ІІ половина робочого дня Топал Н.В.                                                    

15 Хімія 21.11. 2022 ІІ половина робочого дня Демирова С.В.                                               

16 Трудове навчання 22.11. 2022 ІІ половина робочого дня Разумова М.В.                 

17 Інформатика 25.11.2022 ІІ половина робочого дня Стоянов І.М.                                                               

18 Основи здоров’я 28.11.2022 ІІ половина робочого дня Носко О.С.                                                                                     

19 Фізична культура 29.11.2022 ІІ половина робочого дня Станєва С.В.                                                

 

 

 

 

                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                             Графік 

проведення консультацій з підготовки до семестрового оцінювання 

для екстернів за курс 11 класу 

 

 

№

з/п 

Предмет  Дата 

проведення 

Час проведення  Вчитель  

1 Українська мова 01.11. 2022 ІІ половина робочого дня Степанова  І.В.                                                   

2 Українська література 02.11. 2022 ІІ половина робочого дня Степанова  І.В.                                   

3 Перша іноземна мова 

(Англійська мова) 
03.11. 2022 ІІ половина робочого дня Корольова О.П.                                                             

4 Друга іноземна мова 

(Німецька мова) 
04.11. 2022 ІІ половина робочого дня Ранценс Н.В.                                                             

5 Зарубіжна література 07.11. 2022 ІІ половина робочого дня Полякова Г.О.                                                              

6 Історія України 08.11. 2022 ІІ половина робочого дня Шванюк Н.І.                                                                                            

7 Всесвітня історія 09.11. 2022 ІІ половина робочого дня Шванюк Н.І.                                                                                           

8 Мистецтво 10.11. 2022 ІІ половина робочого дня Жлобич К.М.                                              

9 Математика  11.11. 2022 ІІ половина робочого дня Тіторенко В.М.                                                                                                    

10 Біологія 14.11. 2022 ІІ половина робочого дня Загарій Т.В.                                                              

11 Географія 15.11. 2022 ІІ половина робочого дня Марчан О.Л.                                                                                           

12 Фізика 16.11. 2022 ІІ половина робочого дня Арабаджи В.Г.                      

13 Астрономія 17.11. 2022 ІІ половина робочого дня Арабаджи В.Г.                                                    

14 Хімія 18.11. 2022 ІІ половина робочого дня Демирова С.В.                                                 

15 Інформатика 21.11. 2022 ІІ половина робочого дня Рященко О.І.                                                                 

16 Мистецтво 22.11. 2022 ІІ половина робочого дня Кацарська О.Д.                                                        

17 Фізична культура 25.11.2022 ІІ половина робочого дня Станєва С.В.                                                   

18 Захист України 28.11.2022 ІІ половина робочого дня Гроздєв В.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                  Додаток 4  

до наказу від 01.09.2022  № 04/у 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (1-А клас) 

 

 

 

Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова та читання. 

Навчання грамоти 

Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Англійська мова Шевченко Ж.Г. Садківська О.А.                        

Долга Н.А. 

Математика Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Я досліджую світ  Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Дизайн та технології Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Інформатична. Інформатика Шевченко Ж.Г. Гайдаржи В.С.                   

Хрустальов О.О. 

Музичне мистецтво Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Образотворче мистецтво Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Фізична культура Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Обручкова О.М. 

Хореографія Шевченко Ж.Г. Обручкова О.О.                      

Стамова С.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (2-А клас) 

 

 

 

Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Шевченко Ж.Г. Гроздєва К.М.                        

Стамова С.Д.                       

Українська мова та читання Шевченко Ж.Г. Гроздєва К.М.                        

Стамова С.Д 

Англійська мова Шевченко Ж.Г. Долга Н.А                              

Садківська О.А.                    

Математика Шевченко Ж.Г. Гроздєва К.М.                        

Стамова С.Д 

Я досліджую світ  Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Дизайн та технології Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Гроздєва К.М. 

Інформатика Шевченко Ж.Г. Гайдаржи В.С.                   

Хрустальов О.О. 

Музичне мистецтво Шевченко Ж.Г. Гроздєва К.М.                        

Стамова С.Д 

Образотворче мистецтво Шевченко Ж.Г. Гроздєва К.М.                        

Стамова С.Д  

 Фізична культура Шевченко Ж.Г. Стамова С.Д.                      

Обручкова О.М. 

Хореографія Шевченко Ж.Г. Обручкова О.О.                      

Стамова С.Д. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (3-А клас) 

 

 

 

Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                       

Лазар К.М.                     

Українська мова та читання Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                       

Лазар К.М.                     

Англійська мова Шевченко Ж.Г. Радєва Х.М.                            

Дімітрова О.В.                    

Математика Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                       

Лазар К.М.                     

Я досліджую світ  Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                       

Лазар К.М.                     

Дизайн та технології Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                       

Лазар К.М.                     

Інформатика Шевченко Ж.Г. Гайдаржи В.С.                   

Хрустальов О.О. 

Музичне мистецтво Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                       

Лазар К.М.                     

Образотворче мистецтво Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                       

Лазар К.М.                     

 Фізична культура Шевченко Ж.Г. Пухкан О.К.                      

Обручкова О.М. 

Хореографія Шевченко Ж.Г. Обручкова О.О.                      

Пухкан О.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (4-А клас) 

 

 

 

Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                    

Пухкан О.К.                        

Українська мова та читання Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                    

Пухкан О.К.                        

Англійська мова Шевченко Ж.Г. Радєва Х.М.                            

Дімітрова О.В.                    

Математика Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                    

Пухкан О.К.                        

Я досліджую світ  Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                    

Пухкан О.К.                        

Дизайн та технології Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                    

Пухкан О.К.                        

Інформатика Шевченко Ж.Г. Гайдаржи В.С.                   

Хрустальов О.О. 

Музичне мистецтво Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                    

Пухкан О.К.                        

Образотворче мистецтво Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                    

Пухкан О.К.                        

 Фізична культура Шевченко Ж.Г. Лазар К.М.                      

Обручкова О.М. 

Хореографія Шевченко Ж.Г. Обручкова О.О.                      

Лазар К.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (5-А клас) 

 

 

 

Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Попова Н.Ф. Мартинюк С.В.   

Добровенко О.В.                     

Українська література Попова Н.Ф. Мартинюк С.В                   

Добровенко О.В.                     

Зарубіжна література Попова Н.Ф. Полякова Г.О.                                

Васюк А.П.                    

Іноземна мова (Англійська мова) Попова Н.Ф. Трембач М.М.                      

Садківська О.А.                        

Математика Попова Н.Ф. Бабак Н.І.                                

Купрієвич І.П.                        

Інтегрований курс «Пізнаємо природу» Попова Н.Ф. Зінченко О.Ю.        

Демирова С.В.                

Інтегрований курс «Здоров’я, безпека та 

добробут» 

Попова Н.Ф. Носко О.С                                

Разумова М.В. 

Вступ до історії України та 

громадянської освіти 

Попова Н.Ф. Нагорняк М.М.                    

Шванюк Н.І.                   

Інформатика Попова Н.Ф. Гайдаржи В.С.                   

Хрустальов О.О. 

Технології Попова Н.Ф. Разумова М.В.                         

Носко О.С. 

Музичне мистецтво Попова Н.Ф. Жлобич К.М.                       

Кацарська О.Д. 

Образотворче мистецтво Попова Н.Ф. Кацарська О.Д.                        

Жлобич К.М.                        

Фізична культура Попова Н.Ф. Соловйова Т.А.                     

Станєва С.В.              

 

 

 



 

 

 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (6-А клас) 

 
Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Попова Н.Ф. Добровенко О.В.                    

Мартинюк С.В.    

Українська література Попова Н.Ф. Добровенко О.В.                    

Мартинюк С.В.    

Зарубіжна література Попова Н.Ф. Васюк А.П.                                  

Полякова Г.О.                                 

Іноземна мова (Англійська мова) Попова Н.Ф. Трембач М.М.                      

Якубова О.М.                        

Друга іноземна мова (Німецька мова) Попова Н.Ф. Ранценс Н.В.                         

Наліванна Ю.С. 

Математика Попова Н.Ф. Бабак Н.І.                                

Купрієвич І.П.                        

Історія України Попова Н.Ф. Нєдова Ж.В.                                  

Нагорняк М.М.                                            

Всесвітня історія Попова Н.Ф. Нєдова Ж.В.                                 

Нагорняк М.М.                                            

Музичне мистецтво Попова Н.Ф. Жлобич К.М.                       

Кацарська О.Д.  

Образотворче мистецтво Попова Н.Ф. Кацарська О.Д.                        

Жлобич К.М.                        

Біологія Попова Н.Ф. Зінченко О.Ю.                              

Загарій Т.В. 

Географія Попова Н.Ф. Нєдова Ж.В.                           

Марчан О.Л. 

Трудове навчання Попова Н.Ф. Разумова М.В.                         

Носко О.С. 

Інформатика Попова Н.Ф. Гайдаржи В.С.                   

Хрустальов О.О            

Основи здоров’я Попова Н.Ф. Носко О.С.                                                                

Разумова М.В.                          

Фізична культура Попова Н.Ф. Гроздєв В.Ф.                        

Соловйова Т.А. 



 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (7-А клас) 
Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Попова Н.Ф. Щокіна В.І.                    

Мельнікова Р.М.  

Українська література Попова Н.Ф. Щокіна В.І.                    

Мельнікова Р.М. 

Перша іноземна мова (Англійська мова) Попова Н.Ф. Садківська О.А.                              

Якубова О.М. 

Друга іноземна мова (Німецька мова) Попова Н.Ф. Ранценс Н.В.                         

Наліванна Ю.С. 

Зарубіжна література Попова Н.Ф. Васюк А.П.                                  

Полякова Г.О.                                 

Історія України Попова Н.Ф. Нєдова Ж.В.                                  

Нагорняк М.М.                                                                

Всесвітня історія Попова Н.Ф. Нєдова Ж.В.                                  

Нагорняк М.М.                                            

Музичне мистецтво Попова Н.Ф. Жлобич К.М.                       

Кацарська О.Д. 

Образотворче мистецтво Попова Н.Ф. Кацарська О.Д.                        

Жлобич К.М.                        

Алгебра Попова Н.Ф. Купрієвич І.П.                                       

Бабак Н.І.                                

Геометрія Попова Н.Ф. Купрієвич І.П.                                       

Бабак Н.І.                                 

Біологія Попова Н.Ф. Загарій Т.В.                                  

Зінченко О.Ю.                               

Географія Попова Н.Ф. Марчан О.Л.                                     

Нєдова Ж.В.                            

Фізика Попова Н.Ф. Арабаджи В.Г.                      

Топал Н.В. 

Хімія Попова Н.Ф. Морозова Ж.Б.                      

Демирова С.В. 

Трудове навчання Попова Н.Ф. Разумова М.В.                         

Носко О.С. 

Інформатика Попова Н.Ф. Рященко О.І.                                         

Стоянов І.М.                             



Основи здоров’я Попова Н.Ф. Носко О.С.                                                                

Разумова М.В.                          

Фізична культура Попова Н.Ф. Соловйова Т.А.                               

Станєва С.В.                       

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (9-А клас) 
Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Крилова Т.В. Мельнікова Р.М                                                  

Щокіна В.І.                     

Українська література Крилова Т.В. Мельнікова Р.М                                                  

Щокіна В.І.                     

Перша іноземна мова (Англійська мова) Крилова Т.В. Якубова О.М.                                  

Садківська О.А.                               

Друга іноземна мова (Німецька мова) Крилова Т.В. Наліванна Ю.С.                                       

Ранценс Н.В.                          

Зарубіжна література Крилова Т.В. Васюк А.П.                                  

Полякова Г.О.                                 

Історія України Крилова Т.В. Шванюк Н.І.                                  

Нагорняк М.М.                                                                

Всесвітня історія Крилова Т.В. Шванюк Н.І.                                  

Нагорняк М.М.                                                                

Правознавство Крилова Т.В. Шванюк Н.І.                                  

Нагорняк М.М.                                                                

Мистецтво Крилова Т.В. Жлобич К.М.                       

Кацарська О.Д.                         

Алгебра Крилова Т.В. Шкепу А.П.                                   

Купрієвич І.П.        

Геометрія Крилова Т.В. Шкепу А.П.                                   

Купрієвич І.П.                                                                        

Біологія Крилова Т.В. Зінченко О.Ю.                              

Загарій Т.В.                                   

Географія Крилова Т.В. Нєдова Ж.В.                           

Марчан О.Л.                                      

Фізика Крилова Т.В. Топал Н.В.                                    

Арабаджи В.Г.                       

Хімія Крилова Т.В. Демирова С.В.                              

Морозова Ж.Б.                       

Трудове навчання Крилова Т.В. Разумова М.В.                         



Носко О.С. 

Інформатика Крилова Т.В. Стоянов І.М.                            

Рященко О.І.                                          

Основи здоров’я Крилова Т.В. Носко О.С.                                                                

Разумова М.В.                          

Фізична культура Крилова Т.В. Станєва С.В.                      

Соловйова Т.А.                                

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового та річного оцінювання екстернів (11-А клас) 
Предмет  Голова комісії Члени комісії 

Українська мова Крилова Т.В. Степанова  І.В.                                  

Добровенко О.В.                   

Українська література Крилова Т.В. Степанова  І.В.                                  

Добровенко О.В. 

Перша іноземна мова (Англійська мова) Крилова Т.В. Корольова О.П.                                  

Якубова О.М.                               

Друга іноземна мова (Німецька мова) Крилова Т.В. Ранценс Н.В.                         

Наліванна Ю.С.                                        

Зарубіжна література Крилова Т.В. Полякова Г.О.                                

Васюк А.П.                                   

Історія України Крилова Т.В. Шванюк Н.І.                                  

Нагорняк М.М.                                                                

Всесвітня історія Крилова Т.В. Шванюк Н.І.                                  

Нагорняк М.М.                                                                

Мистецтво Крилова Т.В. Жлобич К.М.                       

Кацарська О.Д.                         

Математика  Крилова Т.В. Тіторенко В.М.                                 

Купрієвич І.П.                                                                        

Біологія Крилова Т.В. Загарій Т.В.                                  

Зінченко О.Ю.                               

Географія Крилова Т.В. Марчан О.Л.                                     

Нєдова Ж.В.                                                          

Фізика Крилова Т.В. Арабаджи В.Г.                      

Топал Н.В.       

Астрономія Крилова Т.В. Арабаджи В.Г.                      

Топал Н.В.                                    

Хімія Крилова Т.В. Демирова С.В.                              

Морозова Ж.Б.                       



Інформатика Крилова Т.В. Рященко О.І.                                         

Стоянов І.М.                             

Мистецтво Крилова Т.В. Кацарська О.Д.                                   

Жлобич К.М.                          

Фізична культура Крилова Т.В. Станєва С.В.                      

Соловйова Т.А.                                

Захист України Крилова Т.В. Гроздєв В.Ф. 

 

 

 

 


